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Lokit viettivät 80-vuotisjuhliaan juhlavissa merkeissä. Mieletöntä ohjelmaa

riitti jokaiselle Lokille sudenpennusta vanhoihin Lokkeihin! Tässä kooste

juhlaviikonlopun tapahtumista.

Kunniakäynnit entisten lokkijohtajien haudoilla

Juhlimisen aloitti kunniakäynnit entisten lokkijohtajien haudoilla. Noin kymmen-

päinen joukko lokkijohtajia kävi hautausmailla laskemassa seppeleet haudoille.

Sisarilta Kivirannassa

Kivirannan salin täytti iloinen lokkisisarjoukko vuosien ja vuosikymmenten varrelta,

kun kokoonnuimme viettämään yhteistä iltaa. Lokkisisaria oli paikalla yli 50.

Meitä vastaanottamassa olivat Minni ja Veera, jotka toimivat illan emäntinä.

Esittäytyminen tapahtui niin, että seinille oli kiinnitetty laput alusta nykyhetkeen

ja jokainen sai asettautua siihen kohtaan johon aktiivinen lokkikausi osui. Aika-

moisen ympyrän muodostimmekin. Ajattelin mielessäni, että tässä huoneessa on

tosipaljon retki- ja muita partiomuistoja. Enkä varmasti erehtynytkään siinä ajatuk-

sessani, sillä iloinen ja vilkas puheensorina täytti huoneen, kun jokainen sai aset-

tua istumaan minne halusi. Tuttuja etsittiin ja hyvää pöytäseuraa löydettiin.
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Marjatta Muilu

Illan emännät esittelivät ohjelman ja ruokalistan. Hyvältä kuulosti monenlaiset sa-

laatit,  kasvikset, kala- ja liharuuat kastikkeineen.

Illan ohjelmassa oli myös Miss Kömmänän valita. Kilpailu oli tasaväkinen ja oli

vaikea päättää ketä äänestää voittajaksi, koska kaikki ehdokkaat olivat pukeutu-

neet viehättävästi ja omaperäisesti somisteena mm. puunoksia.

Hauskaa oli myös kuunnella, kun Iris selosti Lokkien 20-vuotisjuhlasta.

Vieraita oli ollut 400. Tarjoiluna oli ollut lakritsaa ja mehua.  Illan päätteeksi muo-

dostimme sisaruspiirin ja hiljennyimme Merin pitämään iltahartauteen ja laulamaan

Tää ystävyys ei raukene.

Juhlajumalanpalvelus

Juhlasunnuntai alkoi Aleksanterin kirkossa jumalanpalveluksella, jota Lokit olivat

mukana toteuttamassa. Lahja ja Marjatta toimivat tekstinlukijoina ja kolehdin

keräsi joukko Lokkeja ja vanhempia, ovillakin oli Lokkeja toivottamassa

messuvieraat tervetulleiksi. Lokki-johtajat olivat mukana kulkueessa, kuin myös

Suomen lippu ja Lokkien lippu, ja Loviisa kantoi ristin alttarille.

Valvomisen sunnuntain saarnan piti Leena-Kaarina Nylund NNKY:stä. ”Valvokaa

sillä Ihmisen Poika tulee hetkellä, jota ette aavista.” Ehtoollisvirtenä laulettiin

leirimessuista tuttu Sama taivas, sama maa ja se soikin mielissä vielä pitkään

messun jälkeen. ”Sama taivas  yllä tämän maan yhä kutsuu meitä kulkemaan.”



Pimeä sali on täynnä yleisöä. Ihmiset odottavat. Yhtäkään vartiolaista tai
johtajaa ei näy. Yhtäkkiä katseet kääntyvät salin takaosaa kohti,
vauhdikas ja iloinen Lokki-joukko vyöryy salin läpi lavalle. Valot syttyvät
ja salin täyttää raikuva Lokki-huuto:

Isä, isä, meistä tehdään naisia!
Kunto – Kova

Mieli – Korkeella
Miehet – Ihania
Lokit – Rautaa!

Juhlaväki oli kokoontunut Lokkien 80-

vuotisjuhlaviikonlopun pääjuhlaan

NMKY:n koripallosaliin. Lavaa koristi

siniset tunnelmalliset tuikut ja Merin

mahtavat lokkijulisteet. Edellisenä iltana

oli saliin kannettu pala metsääkin ja

kuusten tuoksu leijui ilmassa.

Tilaisuus oli täynnä lokkimaista

ohjelmaa. Vaeltajat ja vartionjohtajat

esittivät välähdyksen 2000-luvun

toiminnasta. Mirrien vaeltajatytöt olivat

kutsuneet Krisse Salmisen mukaan

reissuun. Pinkki oli pop ja Loviisa oli

roolissaan aivan ässä.

Käpy-vartion naiset pääsivät myös

loistamaan näyttelijän lahjoillaan.

Vanhat sketsit jaksoivat naurattaa yhtä

paljon kuin ennenkin. Toivottavasti

rämisevät takapyörät saadaan korjattua.

Menneitä muisteli myös kirjailija Sinikka

Nopola, entinen aktiivi-Lokki. Aivan

mahtava tampereenkiälinen tarina vei

kuuntelijat leiriaamun lipunnostoon.

Vaikka lippu- ja jalussolmuja harjoitellaan

“Kotkat” tulivat TTY:ltä asti pelottele-

maan vaeltajien reissuun.



kokouksissa, ei lipunnosto aina ole

helppoa. Sinikallakin tähän vaativaan

suoritukseen meni vain melkein puoli

tuntia. Lipun lisäksi salkoon pääsi vähän

sammaltakin.

Juhlapuheen piti journalistiikan

professori Ulla-Maija Kivikuru. Tietysti

syntymäpäiväjuhliin kuuluu myös

onnittelulaulu. Tällä kertaa laulun

pääsivät laulamaan Lokkien

sudenpennut.  Takaisin 2000-luvun

toimintaan palautti vielä kuvaesitys,

jossa nähtiin välähdyksiä niin

kesäleireiltä, talvisilta vaelluksilta kuin

Suurjuhlastakin.

Lahjapöydälle ilmestyi niin ihastusta

kuin kummastustakin herättäviä lahjoja.

Rakkaalta veljeslippukunnaltamme

saimme keittimen, jonka tunnistaminen

keittimeksi saattoi viedä tovin. On se silti
hieno, polttoaineeksikin kun käy mikä

tahansa. 75-vuotisjuhlissa olleet

saattoivat muistaa Eräpojilta silloin

saamamme airot. Nyt viisi vuotta

myöhemmin saimme heiltä sen

puuttuvan veneenkin. Mahtavaa!

Juhlan päätteeksi Tarun taikomat Lokki-

kakut loistivat lokkimaisella

taivaansinisyydellään ja maistuivatkin

mahtavilta.

Nam!

Teuvo lahjoitti 200e seuraaville oranssin tai sinisen sarjan suomenmestareille.

Johanna Mäenalusta


